
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 
16-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30.01.2025                                                                               № 138 
                                                                                               Экз. _ 

р.п. Павловка 

 
 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» от 16.12.2021 № 286 
 
 

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ, со статьёй 53 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-
ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», подпунктом 8 пункта 
14 статьи 24 Устава муниципального образования «Павловский район», в целях 
упорядочения системы оплаты труда муниципальных служащих органов 
местного самоуправления муниципального образования «Павловский район», 
Совет депутатов муниципального образования «Павловский район» РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в муниципальном образовании «Павловский  
район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального 
образования «Павловский район» от 16.12.2021 № 286 «О муниципальных 
должностях муниципального образования «Павловский район» изменения, 
изложив Приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в муниципальном образовании «Павловский  
район» в следующей редакции: 

 
 
 



«Приложение к  
Положению о денежном 
содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в 
муниципальном образовании 
«Павловский  район»  
   

   
Размер денежного вознаграждения (должностного оклада) лиц,  

замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе  

   
№ 
п/п  

Наименование должности  Ежемесячное денежное 
вознаграждение (оклад)  

1  Председатель Контрольно-счетной палаты 
муниципального образования «Павловский 
района  

21 683 

». 
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования и действует с 01 февраля 2025 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Заместитель Главы 
муниципального образования 
«Павловский район»                   А.И. Вальков 
 
 
 
 
 


